
XX Jubileuszowy Dzień Orientacji Zawodowej organizowany przez Szkołę
Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 im. Janusza Korczaka w
Krakowie przy al. Kijowskiej 3

2026-03-02

Zaproszenie dla uczniów klas ósmych i ich rodziców na XX Jubileuszowy Dzień Orientacji Zawodowej
organizowany przez Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 im. Janusza Korczaka w Krakowie
przy al. Kijowskiej 3 w dniu 13 marca 2026 r. w godz. 9.00-12.30

„Nie takie ważne, żeby człowiek dużo wiedział, ale żeby dobrze wiedział, nie
żeby umiał na pamięć, a żeby rozumiał, nie żeby go wszystko troszkę
obchodziło, a żeby go coś naprawdę zajmowało”.

/Janusz Korczak/

 

Szanowni Państwo Nauczyciele, Rodzice, Drodzy Ósmoklasiści,

serdecznie zapraszamy Uczniów klas ósmych 13 marca 2026 r. w godz. 9.00-12.30

na XX Jubileuszowy Dzień Orientacji Zawodowej organizowany przez Szkołę Podstawową z Oddziałami
Integracyjnymi nr 12 im. Janusza Korczaka w Krakowie przy al. Kijowskiej 3.

W czasie imprezy będzie możliwość:

poznania oferty ponad 30 krakowskich szkół ponadpodstawowych (licea, technika i szkoły
branżowe) – sale na parterze i I piętrze,
rozmowy z uczniami, nauczycielami na temat warunków nauki, tworzonych oddziałów,
możliwości dalszego kształcenia,
indywidualnego spotkania z doradcami zawodowymi,
spotkania z przedstawicielami Wydziału Edukacji – stoisko na temat rekrutacji,
wzięcia udziału w warsztatach tematycznych,
skorzystania z oferty kawiarenki.

Małopolska przygotowuje bardzo bogatą ofertę szkół ponadpodstawowych i nieraz uczniom trudno
jest wybrać najlepszą drogę swojej dalszej edukacji. Organizowane przez naszą szkołę od dwudziestu
lat przedsięwzięcie ma pomóc młodzieży w dokonaniu najtrafniejszego wyboru.

W ubiegłych latach podczas Dnia Orientacji Zawodowej prezentowało się u nas ponad 40 placówek z
Krakowa i okolic reprezentujących wszystkie typy szkół ponadpodstawowych.

Dzień Orientacji Zawodowej skierowany jest zarówno do uczniów klas ósmych, jak i ich rodziców.



Nauczeni doświadczeniem lat poprzednich, organizujemy zwiedzanie stoisk i udział w warsztatach tak,
aby uniknąć wrażenia chaosu i tłoku. Prosimy, by opiekunowie uczniów klas ósmych oraz uczniów
szkół ponadpodstawowych monitorowali zachowanie swoich podopiecznych.

Zgłoszenia uczniów klas ósmych chętnych do odwiedzenia nas w tym dniu z opiekunami
przyjmujemy telefonicznie: (012) 633 37 11 wew. 19 lub 20 albo e-mailowo:
orientacjazawodowa@gmail.com. Prosimy podać:

nr szkoły,
liczbę uczniów,
imię i nazwisko opiekuna,
proponowana godzina przybycia,
liczba uczniów chętnych do skorzystania z indywidulanego spotkania z doradcą zawodowym.

Zgłoszeń (zarówno ze szkól podstawowych, jak i ponadpodstawowych) dokonujemy do 4 marca
2026 r.

O konkretnej godzinie wejścia uczniów klas ósmych na teren szkoły poinformujemy e-mailowo.

Dyrekcja i Zespół psychologiczno-pedagogiczny SP nr 12

 

Patronat honorowy:

Prezydent Miasta Krakowa Małopolski Kurator Oświaty Rada Dzielnicy V Krowodrza
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